
Dodatek č.1 Rozpisu krajských soutěží ÚK 2022-23 

15. Hlášení výsledků – doplnění  

 

Od 1.1.2023 v soutěžích KP1 a KP2 - je pořádající (domácí) družstvo povinno zaslat elektronicky 

společnou fotku obou družstev při nástupu před začátkem utkání a to ihned (po nástupu) přes 

aplikace WhatsApp, Messenger, případně MMS nebo e-mailem na tyto kontakty: 

 

KP1 - Ivan Štěpánek tel. 721507950, e-mail: ivan.stepanek@centrum.cz 

KP2 - sk.A - Tomáš Žielinský tel. 737736976, e-mail: zielinskyT@seznam.cz 

KP2 - sk.B - Petr Pavlík tel. 606609911, e-mail: petr.pavlik74@seznam.cz 

KP2 - sk.C - Vladimír Zajíček tel. 606810090, e-mail: vladimirzajicek@tiscali.cz 

 

 

16. Rozhodčí  - doplnění 

a) Utkání divize mužů – na utkání divize mužů budou delegováni vrchní rozhodčí. Přehled delegace 

vrchních rozhodčích před zahájením soutěží vydá komise rozhodčích KSSTÚK jako doplněk k 

rozlosování.  V případě, že se delegovaný rozhodčí nemůže utkání zúčastnit, uvědomí svého 

náhradníka. Jestliže se k utkání nedostaví delegovaný rozhodčí ani jeho náhradník, určí vrchního 

rozhodčího pořadatelský oddíl (vrchní rozhodčí nesmí být současně startujícím hráčem a musí být 

minimálně s licencí C nebo K). Změnu vrchního rozhodčího nahlásí pořádající družstvo vedoucímu 

soutěže na e-mail: zielinskyT@seznam.cz před začátkem utkání. Při změně termínu utkání (včetně 

času zahájení) je pořadatelský oddíl povinen toto oznámit i vrchnímu rozhodčímu. 

 

 

mailto:ivan.stepanek@centrum.cz
mailto:zielinskyT@seznam.cz
mailto:petr.pavlik74@seznam.cz
mailto:vladimirzajicek@tiscali.cz
mailto:zielinskyT@seznam.cz

